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IV Bieg Szlakiem Leśnych – Lipinki, 2 czerwca
2018
Celem Biegu Szlakiem Leśnych jest oddanie hołdu żołnierzom
września 1939 r., żołnierzom Polski Podziemnej i Żołnierzom
Niezłomnym, uhonorowanie pamięci księży, leśników i
mieszkańców Lipinek represjonowanych i zamordowanych przez
niemieckich i komunistycznych oprawców oraz uczczenie
rocznicy potyczki pod Lipinkami, która miała miejsce 3 czerwca
1946 roku.

PROGRAM
2 czerwca 2018 r. (sobota)
Lipinki 86, 86-160 Lipinki

08.00 – otwarcie biura zawodów (biuro mieścić się będzie w Wiejskim Domu Kultury w
Lipinkach),

10.15 – zamknięcie biura zawodów i przejście pod Pomnik Niepodległości – miejsce startu,

10.30 – powitanie zawodników i gości na linii startu, oddanie hołdu walczącym o Wolność i
Niepodległość, złożenie kwiatów pod Pomnikiem,

11.00 – start IV Biegu Szlakiem Leśnych,

13.30 – ogłoszenie wyników i wręczenie nagród zwycięzcom biegu w poszczególnych
kategoriach. Po dekoracji wspólne biesiadowanie przy ognisku.
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Miejsce:

 

Ideą  biegu  jest  także  promocja  zdrowego  i  aktywnego  stylu  życia  oraz  poznanie  walorów
przyrodniczo-turystycznych Borów Tucholskich i Gminy Warlubie. Zawody prowadzone będą na
dystansie  około  12  km  w  terenie  leśnym  w  okolicach  miejscowości  Lipinki  (gmina  Warlubie,
powiat świecki, województwo kujawsko–pomorskie).

W godzinach od 11.00 do 13.30 wszystkie  osoby towarzyszące uczestnikom IV Biegu
Szlakiem Leśnych zapraszamy do udziału w aktywnościach edukacyjnych przygotowanych
przez  Instytut  Pamięci  Narodowej  (miejsce  -  Wiejski  Dom Kultury)  oraz  Nadleśnictwo
Dąbrowa i Nadleśnictwo Osie.

Strona internetowa IV Biegu Szlakiem Leśnych: biegszlakiemlesnych.pl. Bieżące
informacje: Facebook Delegatury IPN w Bydgoszczy.

 

Organizator: 

Stowarzyszenie Przyjaciół Lipinek

Nieformalna Grupa Biegowa „6. Kilometr”

 

Współorganizatorzy:

Nadleśnictwo Osie

Nadleśnictwo Dąbrowa

Instytut Pamięci Narodowej – Delegatura w Bydgoszczy

Starostwo Powiatowe w Świeciu

 

Patronat medialny:

Świecie24

http://biegszlakiemlesnych.pl
https://www.facebook.com/BydgoszczIPN/

